
滁州职业技术学院2022年高职专科非国控及已设国控拟招生专业汇总表

主管部门： (盖章) 填表日期：2022-02-16

序号 学校名称 专业代码 专业名称 专业方向 备注 学制 所在院、系名称 省级主管部门意见

1 滁州职业技术学院 560215 传播与策划 3 同意开设

2 滁州职业技术学院 510215 动漫制作技术 3 同意开设

3 滁州职业技术学院 550105 服装与服饰设计 3 同意开设

4 滁州职业技术学院 460105 工业设计 3 同意开设

5 滁州职业技术学院 550101 艺术设计 3 同意开设

6 滁州职业技术学院 550114 室内艺术设计 3 同意开设

7 滁州职业技术学院 460306 电气自动化技术 3 同意开设

8 滁州职业技术学院 460305 工业机器人技术 3 同意开设

9 滁州职业技术学院 430301 光伏工程技术 3 同意开设

10 滁州职业技术学院 460301 机电一体化技术 3 同意开设

11 滁州职业技术学院 530601 工商企业管理 3 同意开设

12 滁州职业技术学院 530302 大数据与会计 3 同意开设

13 滁州职业技术学院 540101 旅游管理 3 同意开设

14 滁州职业技术学院 530301 大数据与财务管理 3 同意开设

15 滁州职业技术学院 460701 汽车制造与试验技术 3 同意开设

16 滁州职业技术学院 460101 机械设计与制造 3 同意开设

17 滁州职业技术学院 460113 模具设计与制造 3 同意开设

18 滁州职业技术学院 460103 数控技术 3 同意开设

19 滁州职业技术学院 460702 新能源汽车技术 3 同意开设

20 滁州职业技术学院 500201 道路与桥梁工程技术 3 同意开设

21 滁州职业技术学院 440501 工程造价 3 同意开设

22 滁州职业技术学院 440504 建设工程监理 3 同意开设

23 滁州职业技术学院 440301 建筑工程技术 3 同意开设

24 滁州职业技术学院 440102 建筑装饰工程技术 3 同意开设

25 滁州职业技术学院 440601 市政工程技术 3 同意开设

26 滁州职业技术学院 440703 现代物业管理 3 同意开设

27 滁州职业技术学院 530701 电子商务 3 同意开设

备注：此表请按照工作平台设计程序生成、打印。
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28 滁州职业技术学院 570201 商务英语 3 同意开设

29 滁州职业技术学院 530605 市场营销 3 同意开设

30 滁州职业技术学院 530802 现代物流管理 3 同意开设

31 滁州职业技术学院 410115 绿色食品生产技术 3 同意开设

32 滁州职业技术学院 490104 食品检验检测技术 3 同意开设

33 滁州职业技术学院 440104 园林工程技术 3 同意开设

34 滁州职业技术学院 410202 园林技术 3 同意开设

35 滁州职业技术学院 420802 环境工程技术 3 同意开设

36 滁州职业技术学院 510201 计算机应用技术 3 同意开设

37 滁州职业技术学院 510203 软件技术 3 同意开设

38 滁州职业技术学院 510205 大数据技术 3 同意开设

39 滁州职业技术学院 510208 虚拟现实技术应用 3 同意开设

40 滁州职业技术学院 510102 物联网应用技术 3 同意开设

41 滁州职业技术学院 510106 移动互联应用技术 3 同意开设

42 滁州职业技术学院 460609 无人机应用技术 3 同意开设

43 滁州职业技术学院 500606 城市轨道交通运营管理 3 同意开设

44 滁州职业技术学院 500405 空中乘务 3 同意开设

45 滁州职业技术学院 510209 人工智能技术应用 3 同意开设

46 滁州职业技术学院 510215 动漫制作技术 2 同意开设

47 滁州职业技术学院 510201 计算机应用技术 2 同意开设

48 滁州职业技术学院 460113 模具设计与制造 2 同意开设

49 滁州职业技术学院 460301 机电一体化技术 2 同意开设

50 滁州职业技术学院 540101 旅游管理 2 同意开设

51 滁州职业技术学院 500606 城市轨道交通运营管理 2 同意开设

52 滁州职业技术学院 500405 空中乘务 2 同意开设

53 滁州职业技术学院 530701 电子商务 2 同意开设

54 滁州职业技术学院 530802 现代物流管理 2 同意开设

55 滁州职业技术学院 460305 工业机器人技术 2 同意开设

备注：此表请按照工作平台设计程序生成、打印。
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56 滁州职业技术学院 460701 汽车制造与试验技术 2 同意开设

57 滁州职业技术学院 530302 大数据与会计 2 同意开设

58 滁州职业技术学院 530302 大数据与会计 5 同意开设

59 滁州职业技术学院 410202 园林技术 5 同意开设

60 滁州职业技术学院 440501 工程造价 5 同意开设

61 滁州职业技术学院 500606 城市轨道交通运营管理 5 同意开设

62 滁州职业技术学院 460701 汽车制造与试验技术 5 同意开设

63 滁州职业技术学院 440301 建筑工程技术 5 同意开设

64 滁州职业技术学院 460301 机电一体化技术 5 同意开设

65 滁州职业技术学院 460113 模具设计与制造 5 同意开设

66 滁州职业技术学院 510102 物联网应用技术 5 同意开设

67 滁州职业技术学院 510215 动漫制作技术 5 同意开设

68 滁州职业技术学院 510201 计算机应用技术 5 同意开设

69 滁州职业技术学院 530701 电子商务 5 同意开设

70 滁州职业技术学院 490104 食品检验检测技术 5 同意开设

71 滁州职业技术学院 470201 应用化工技术 生物化工 3 同意开设

72 滁州职业技术学院 500211 汽车检测与维修技术 3 同意开设

73 滁州职业技术学院 500211 汽车检测与维修技术 2 同意开设

74 滁州职业技术学院 500211 汽车检测与维修技术 5 同意开设

75 滁州职业技术学院 530704 网络营销与直播电商 3 同意开设

76 滁州职业技术学院 460303 智能控制技术 3 同意开设

77 滁州职业技术学院 510107 汽车智能技术 3 同意开设

备注：此表请按照工作平台设计程序生成、打印。


